
S m ě r n i c e 

o výplatě odměny z příležitostné činnosti 

v TJ Tatran Hostinné, spolek 

--------------------------------------------------------- 
Čl. 1 

Úvodní ustanovení 

 

1. Tato směrnice upravuje podmínky pro výplatu odměny z příležitostné činnosti v rámci TJ 

Tatran Hostinné, spolek. 

 

2. Podle směrnice se vyplácejí odměny osobám, které vykonávají příležitostnou činnost pro 

TJ Tatran Hostinné, spolek. 

 

3. Směrnice je vypracována v souladu se Zákonem o daních příjmů §10 odst.1 písmeno a). 

 

Čl. 2   

Druhy příležitostné činnosti 

       

Příležitostná činnost je činnost rozhodčích, organizátorů sportovních akcí, pořadatelů a 

obdobných činností k těmto postaveným na roveň. 

 

Čl. 3 

Výše odměny její úhrada 

 

Stanovení výše odměny je v kompetenci předsedy oddílu. Maximální výše jedné odměny činí 

15 000 Kč. Celková výše odměn vyplacených jedné osobě za kalendářní rok  nesmí překročit 

za TJ Tatran Hostinné, spolek částku 30 000 Kč. 

 

Čl. 4 

Potvrzení o výplatě odměny 

 

1. Potvrzení o výplatě odměny z příležitostné činnosti podepisuje předseda oddílu na 

tiskopisu, který je přílohou této směrnice.   

2. V případě využití tiskopisu sportovního svazu, odpovídá předseda oddílu za to, že 

uváděné údaje jsou v souladu s touto směrnicí a údaji na tiskopisu, který je přílohou této 

směrnice.  

Čl. 5 

Závěrečná ustanovení 

 

 

Tato směrnice nabývá účinnosti dne 1.9.2017. 

 

 

 

………………………………… 

Petr Bartoš  

předseda TJ v.r. 

 

 

 

Příloha : Potvrzení   o výplatě odměny z příležitostné činnosti  

 


